

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

انجنیر سید مختار دریا  
۲۲ اپریل ۲۰۲۲



مختار دریا

## دشت برچی را فراموش نکنید و تنها مگذارید!



باز جنایتکاران تاریخ با آلودن دامان شان به خون بیگناهان وطن در دشت برچی نمادی از نسلکشی را به نمایش گذاشتند. چرا باید خون هزاره ریخته شود؟ این را جهانخواران می دانند که این قوم با تمام سختیها در طول سالهای متمادی زجر کشانه همه مصیبتها را متحمل شدند و ثوران سنگ صبر را بر سینه نهاده و ثابت ساختند که این سیاستهای جمعی خود فروخته و سگان زنجیری شان نمی تواند خلأئی در وحدت ملت افغانستان ایجاد کند. از دست دادن جگر پاره ها آسان نیست تحملش قلب صبور و فکر اندیشمند می خواهد.

جهان امروز از ایجاد این گروه بی همه چیز در یک صحنه تمثیلی

که ساخته دست خود شان است و امریکا با به دست داشتن قلاده های سگان زنجیری اش با "آی اس آی" روش کج دار و مریز را گرفته تا سیاست تصفیه را در بین نسلها به انجام برساند. مسافرت فرزند ناخلف میهن و پابوس امریکا در این چند هفته از قطر به پاکستان و امارات چی را می رساند؟ آیا این فقط ادامه حمام خون برای نسل هزاره نیست؟ آنها در هراسند که این نسل با راه یافتن به دانش امروزی و شناختن دشمنان اصلی شان رخنه گر در دیوار استنادی طالبان مزدور خواهند بود. از ترور های هدفمند تا قتلهای دسته جمعی و تلاشی خانه ها و محروم ساختن ملت از کمترین حقوق انسانی شان، اوامری بود که از اسلام آباد تحت فرمان صادر شده از قصر سفید به مرحله اجراء گذاشته شد.

حادثه دلخراش دشت برچی چشم هر انساندوست را گریان می سازد و نفرین ابدی را حواله به مجریان این حادثه و اربابان شان می نماید. دولت مزدور طالبان از این فرصت به کوشش پاکستان می خواهد به هر وسیله این امارت دست نشانده شان را به رسمیت در جوامع ملل معرفی کنند. پاکستان خودش در گیر انقلاب داخلیست. رفتن عمرانخان از صحنه غوغای مردم را برانگیخته و درهم برهمی را در نظام ایجاد کرده است.

جماعت تندرو پاکستانی که به نامهای مختلف در پاکستان فعالیت دارند با تمویل مرکز فساد یعنی سعودی و امارات و قطر می کوشند تا مرامهای سیاسی خود را تأمین کنند و در این راستا بستر آرام و بی درد سری جز افغانستان نیافتند. در افغانستان تشکیل مدارس جهت شست و شوی مغزی اطفال بشدت پیش می رود. ایجاد فقر و عدم امکانات، فراهم نمودن زمینه کار برای جوانان آنها را مجبور به ترک زادگاه شان نموده است زیرا آنها می خواهند تا جامعه را به کلی دور از منابع علم و دانش نگه داشته و فقط در مسیر تعیین شده از فرمان مدارس دیوبند و گروه و هابیزم می خواهند اهداف شوم شان را عملی کنند.

بستن مدارس دختران و محروم ساختن آنها از تعلیم این به ذات خود خلاف تعلیمات اسلام و دین محمدی است. این می رساند که آنها نه به دینی ایمان دارند و نه به راه و روشی که اساس منطقی عادلانه ای داشته باشد پایبند اند. به گفته چرچل (برای اداره یک جامعه اقلیت خاین و اکثریت کودن لازم است) روی این اساس جهانخواران عصر و همسایگان فرصت طلب چون کفتارهایی بر روی جسد خونین میهن در جدال اند و هرکدام شان می خواهند پاره ای از آن را بلعیده و ملت را فدای پلانه های سیه دلانه شان نموده و روی چپاولگران پنهانی را با چپاولگری آشکارا سفید کنند.

ملت افغانستان که سالها با هم، اعم از ترک و ازبیک و پشتون و تاجیک و بلوچ و ایماق و نورستانی و هزاره و ایماق و سیکها و هنود برادر وار دور از تعصبات زبانی و مذهبی و دینی باهم می زیستند و ارتباطات فامیلی بر قرا نموده بودند و در مراسم همدگر اشتراک می کردند، امروز با دسایس دشمنان وطن همدگر را بیرحمانه می کشند. کشتار دایکندی و انفجار مساجد کابل و مدارس و مراکز آموزشی این حمام خون را آشکار می سازد.

هموطن هزاره، پشتون، تاجیک و ترک و بلوچ و نور و ایماق و ازبیک به خود آئید دست به دست هم دهید و مگذارید شما را پاکستان برده وار اسیر کند و هویت اصلی تان را به باد فراموشی بسپارد. شما زاده این خاک هستید و در مقابل مادر وطن چه در خارج از افغانستان و چه در داخل مسؤولیت دارید.

عزیزان هموطن اخبار جنگ اوکراین تمام صفحات میدیا را پر کرده است اما کوچکترین خبری از کشته شدن اطفال و سر به نیست شدن هزاران فرد نظامی از طریق تلاشی خانه ها و زنان و کودکان شان و از اعدامهای بدون محاکمه و سنگسار و بریدن سر به طور وحشتناک آن، فروش کودکان در بازار به خاطر نجات از فقر به مدت کوتاهی، در میدیا به تفصیل ذکر نشده فقط یک مرور گذرا از وقایع است و بس. هموطن عزیز این چی را می رساند؟ امروز هر قلم به دست با هر طرز تفکری که دارد با احساس مسؤولیتی که در مقابل زادگاه خود دارد و در خارج از میهن براحتی زندگی می کند، لحظه ای خود را در مقابل مادری که دخترش را در بازار به فروش می رساند و پدري که پاره جگرش را می فروشد و بانوی بیگناهی که به خاطر رفتن به بیمارستان با برادر شوهرش محاکمه شده و در ملاء عام شلاق باران می شود قرار دهید. آنوقت خود قضاوت خواهید کرد که خاموش بودن در این مرحله گناهی ست که بخشوده نخواهد شد. شما ای هموطنانی که در هر نقطه دنیا هستید با تظاهرات در مقابل سفارتهائی که سیاست شان و سیاستمداران شان مسبب این دسیسه و ایجاد کننده حمام خون در افغانستان اند با هر وسیله ای که امکان دارد قیام کنید. فردا نسل نوین را باید پاسخگو باشید.